
60) 5/28
鶴見第一
9:30

62) 5/28
鶴見第一
13:10

63)6/4
ヨドコウ
13:30

49) 4/23OFA万博 15:00

54) 5/21 J-GREEN 19:00

55)  5/21 いずみ 19:00

56) 5/21 J-GREEN 15:20

57) 5/21 いずみ 15:20

26) 4/16
いずみ 15:20

28) 4/16
OFA四條畷

15:20

30) 4/16
いずみ 19:00

32) 4/16
OFA四條畷

19:00

33) 4/9 いずみ13:30

 27) 4/9 J-GREEN 13:10

 29) 4/9 いずみ17:10

 31) 4/9 J-GREEN 9:30

43) 4/23 いずみ 15:20

45) 4/23 OFA万博 11:20

47) 4/23 いずみ 19:00

17) 4/2 南津守
9:30

パナソニックEW社サッカー部49

貝塚フットボール・クラブ

43

44

11) 4/2 南津守
16:50

HOKOKU FC

１部⑮

FC PASSARO

守口フットボールクラブ

泉州蹴球クラブ

１部⑬

37

38

39

40

41

大阪ガス(株)サッカー部

10) 4/2 鶴見第一
16:50

12) 4/2 いずみ
17:10

14) 4/2 南津守
13:10

16) 4/2 鶴見第一
9:30

２０２３年度大阪府社会人サッカー選手権大会トーナメント表

ＭＫＩ
9) 4/9 J-GREEN

16:50
ACミドルレンジ・セカンド

テクノネット大阪

ミズノ

パスゲートFC

枚方ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ･ｲﾙﾏｵ

ダークホース

NKT

バッジーナ大阪FC

第2代表

１部⑨

25

26

27

28

29

30

42) 4/30 OFA
万博 9:30

44) 4/30
いずみ 13:30

46) 4/30
OFA万博 13:10

48) 4/30
いずみ 17:10

豊中FC

Route11 ZIO

枚方フットボールクラブ

FC天満テンジンバシ

ｆｃ　ｒｉｃｈｅ

ＳＫＹ．ＦＣ

東大阪フットボールクラブ

42

１部⑭

13) 4/2 鶴見第一
13:10

リベルタFC

15) 4/2 いずみ
13:30

AUELU大阪FC

ねやじゅうFC

ファスシネイトＥ．Ｓ

泉州泉佐野ﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｸﾗﾌﾞ

45

46

47

48

１部⑯ Route11

ACミドルレンジ

カルシオフットボールクラブ

１部⑩

１部⑪

31

32

33

34

35

36

１部⑫

OSU.FC

FCシュトルツィーレ


